
SKIALPUJ 20/21
Reklamní tematické balíčky, tisková inzerce & online

© SLIM media s.r.o., Husitská 344/63, 130 00 Praha 3, inzerce@snow.cz

HARMONOGRAM objednávky podklady expedice
SNOW 129 únor 26. 12. 2020 5. 1. 2021 22. 1. 2021

NORDIC 56 leden-únor 26. 12. 2020 5. 1. 2021 29. 1. 2021

114 000 Kč

91 000 Kč

banner HP /pozice: square, block/
9 produktových tipů

dopručené partnerské prodejny
podpora sociální sítě

pozice partner projektu  
a další 

Jste rádi na prvním místě? Jasně, za-
darmo to není. Ale ten pocit, že jste 

o krok před ostatními za to stojí!

Uzávěrka: 
Online služby: možno ihned 
(čím dříve, tím lépe)

Tisk: viz harmonogram

Zlatá střední cesta. Vždy můžete 
trochu přidat, nebo ubrat. Záleží na 

podmínce a také vaší náladě.

Důležité je, všechno si pořídně užít. 
Pěkně na pohodu, dát tomu jen pár 

kroků a ono to dolů dojede.

celková sleva 45  %celková sleva 67 %celková sleva 74 %

banner podstránka /pozice block/
6 produktových tipů

dopručené partnerské prodejny
podpora sociální sítě

pozice obsahový partner 

3 produktové tipy 
dopručené partnerské prodejny

pozice produktový partner

5 tiskových stran + online
2x inzerát 1/1 

2x PR článek 1/1 
2x 6 produktových tipů

1x PR článek s odkazy
série odkazů ze sekce Market

1x PR článek s odkazy

2,5 tiskové strany + online
2x inzerát 1/2 

2x PR článek 1/2
2x 3 produktové tipy

Produkty v tisku + online
2x 6 produktových tipů

74 000 Kč

59 000 Kč

30 000 Kč

24 000 Kč

SEZÓNA 21/22

NAPLNO NA POhOdu OPATRNĚ

SEZÓNA 20/21


